
 

 

 

 

 

72 Informace kanceláře ČSE – březen 2016  

Rozesláno dne 1. 3. 2016 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků, z. s.   

   Informace kanceláře spolku číslo   

Březen 2016 

Ubytování v Děčíně – služba členům ČSE 

Již třetím rokem nabízíme členům ČSE, jejich rodinným příslušníkům či známým 

bezplatné ubytování v budově ČSE v Děčíně, Hudečkova 664/1. Čtyřpatrová 

budova se nachází ve středu Děčína, nedaleko od náměstí s vlastním parkovištěm. 

Ubytovací zařízení je až ve 

4 patře a přístup zatím jen 

po točitém schodišti. Stačí 

vyšlapat asi 70 schodů 

(výtah se buduje) a vybrat 

si jeden ze čtyř pokojů. 

Kuchyňský kout 

s elektrickým ohřevem 

teplé vody s ledničkou, 

mikrovlnkou, vařičem, varnou konvicí, nádobím, talíři, skleničkami, hrnečky a 

příbory jistě postačí k zajištění nejen teplých večeří. Ti, kdo Děčín již navštívili, 

doporučují zajít si na oběd do restaurace „Ve dvoře“ která přímo s budovou 

sousedí. Po celodenních výletech do okolí buď na kolech, nebo pěšky budete 

potřebovat sprchy, které jsou ve 3. patře.  

Pokud chcete přijet, postačí si jen rezervovat termín na cse.pel@seznam.cz nebo se 

domluvit telefonicky - 727 865 261. Členové z Klatov, Tachova a Dobrušky si 

vyzvednou klíče od celého zařízení u předsedů svých pobočných spolků. Ti ostatní 

obdrží klíče poštou a po ukončení pobytu je předají svým předsedům. Jedinou 

povinností je po sobě uklidit, převléct povlečení a sdělit kanceláři spolku jak jste 

byli s nabízenými službami členům ČSE spokojeni. V příloze zasíláme aktuální 

přehled rezervací na letošní rok. 

Zájemcům zašleme bližší informace. 

Zpracoval 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE 

 

 

 

mailto:cse.pel@seznam.cz

